AC 100:24, p. 139, L21-26, c.1435: priori domus Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia et de licenciis quas petit respondebitur ei ad partem Et quia capitulum sufficienter informatum est per copiam literarum apostolicarum super dispositione domus Rutulensis quare domno Adulpho professo domus leodii imponimus silentium super eadem materia in quantum disciplinam ordinis voluerit evitare et professionem ipsius in domo Leodii factam confirmamus.

AC 100:9, p. 142, L39, c.1436: priori domus Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia  
AC 100:24, p. 146, L36, c.1436: priori Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia

AC 100:24, p. 153, L28-41, c.1437: priori domus omnium apostolorum prope Leodium non fit misericodia [...] Et domus ipsa per suos visitatores visitetur Et cum per mortem domni henricus de bergis dudum in domo friburgis collocati casset causa translationis domni adulphi ad dictam domum leodii Ordinamus quod dictus adulphus ad ddomum sue proessionis prope tyreverm indilate revertatur Et eidem omnes libros [...] intus [?] penitus inter [?] ditius ne occasione ipsa seipsum et provinciam suam [...] hactenus fecit valeat perturbare et capitulum gen,erale infructuose occupare sed amodo studeat cum jeronimo nostro doctore sed plangentis literae officii vel se vel mundus [?] lugeat et dominus [?] pavidus prestoletur adventum [...] si [...] absit in pristinas perturbationes relapsus fuit per priorem quem carcerem mancipetur ad ordinis voluntatem.

AC 100:3, p. 26, L28, c.1438 : priori domus Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia.  
AC 100:24, p. 161, L28-29, c.1438 : priori domus omnium apostolorum prope leodium non fit misericodia.

AC 100:3, p. 47, L20, c.1439 : priori domus Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia.  
AC 100:10, p. 224, L33-34, c.1439 : priori domus Omnis Apostolorum prope Leodium non fit misericodia.  
AC 100:24, p. 169, L46-47, c.1439 : priori domus omnium apostolorum prope leodium non fit misericodia.

AC 100:3, p. 58, 15-16, c.1440: dominus Godscalcus, qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini, Sancti Johannis Baptiste in Zelem et Omnis Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 173, 3-5,c.1440: dominus Gotscalcus qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini Sancti Johannis Baptiste in Zelem et Omnis Apostolorum prope Leodium sacerdos.

AC 100:11, p. 2, 18-20, c.1440: dominus Gotscalcus, qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini, Sancti Johannis Baptiste in Zelem, et Omnis Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

SGL, Necrologium: Godschalcus, prior domus Leodii et monachus domus hujus, 16 oktober  
SAL, Obituarium, 16 Octobris: dns Godscaltus prior Leodij monachus domus hujus

LiM058

**Goswinus Petri.**

- b - Bastogne (prov. Luxembourg)  
ca 1541.
  - c - prêtre séculier.
  - d - ca 1581.
  - e - sac ? - ?  
vic ? - ?
  - f - 12 décembre 1611.
- 

Stiennon, MB, p. 514.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 12 décembre : obiit domnus Goswinus Petri monachus professus et vicarius et quondam sacrista domus huius, anno 1611.

AEL, *Chartreux* 6 : anno 1611, 12 decembris obiit domnus Goswinus Petri professus domus Leodiensis, alias sacrista et vicarius eiusdem domus, anno ætatis suæ 70 alias fuerat pastor in decanatu Bastoniensi in loco de Rechemal et natus in eodem pago

AC 100:27/4, p. 119, L30, c.1612: domns Josrimus Petri, professus domus Leodij

DiM060

**Gualterus Goudanus.**

e - cité 1563

vic 1580

Lij bos ? - †.

f - ~~c.1599~~ 6 mars (c.1591).

---

PB:

Soenen, MB, 320 et 321.

AC 100:27/4, p. 25, L34-35, ~~c.1591~~: *Dominus Vualterus Gondanus, professus Diestensis, hospes in domo Leodij (erreur PB ?)*

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 6 mars: *obijt Dns Walterus Gaudanus vicarius et professus domus Dijstensis, hospes huius domus cum parentibus suis. 1591.*

ShM035

**Gualterus Pitts**

alias **Pyts**.

d - 1574.

e - subd 17 décembre 1575

dia 7 avril 1576

sds 16 juin 1576

moi cité 17 juillet 1578, c.1580

vic ? -1589-1590

P 17 février 1590-1596

Li hos 1598-1604

Sb moi 1604- †.

f - 1/10 décembre 1611.

---

AC 99, p. 7;

AC 100:38, p. 22.

ASE 46 (1896) 443:

JLL, ch. 13 et 14:

JLA, 147:;

JLA, 164-166:

JLA, 171:

JLA, 227:

Parkminster, p. 39:

Parkminster, p. 40:

AC 100 :38, p. 22, L11-21, c.1590 : Electionem domni Gualteri Pies in priorem domus Shenæ confirmamus, consoltionemque fratrum suorum illi apprime commendamus, sicut et domno Petro de Les perseverantiam in ea fidelitate et diligentia quam hactenus usus est in recuperatione regiae eleemosynæ in prædicti conventus sustentationem. Cui præterea committimus procurationem negotiorum caterarum domorum quæ occurrerint apud Sanctam Celsitudinem curanda et pertractanda, quorum occasione cum inter seculares frequentius eum agere conveniat, meminerit se maiori sui indigere custodia, detque gratiam quam illi precamur. Dubium vero quorundam religiosorum dictæ domus de sua professione, ratione non completi anni probationis iuxta decretum Sacri Concilii Tridentini exortum, solvitur eiusdem concilii decreto, quo post quinquennium non patet ad irritandam professionem alleganda quæcunque causa.

AC 100:49/4, p. 493, c.1590 : Electionem domni Walteri Pies in priorem domus Shenæ confirmamus consolationemque fratrum suorum illi apprime commendamus sicut et domno Petro de Les perseverantiam in ea fidelitate et diligentia quæ hactenus usus est in recuperatione regiae eleemosynæ in prædicti conventus sustentationem. Cui præterea committimus procurationem negotiorum caterarum domorum quæ occurrerint apud suam celsitudinem curanda et pertractanda, quorum occasione cum inter seculares frequentius agere conveniat, meminerit se majori sui indigere custodia Deique gratia, quam illi precamur. Dubium vero quorundam religiosorum dictæ domus de sua professione, ratione non completi anni probationis juxta decretum sacri concilii Tridentini exortum solvitur ejusdem concilii decreto quo post quinquennium non patet ad irritandum professionem alleganda quæcunque causa.

AC 100:49/4, p. 474, c.1590 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque hæreticos et sana doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxime regnorū et provinciarū Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/4, p. 476, c.1590 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione (et defensione) domorum ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutoniæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Dominae famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/4, p. 505, c.1591 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscumque hæreticos etc. ( et sana doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesie, et maxima regnorū et provinciarū Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 526, c.1591 : Committimus, mandamus ac summopere commendamus visitatoribus provincia Teutoniæ ut quascunque personas ordinis suæ provinciæ ab ordine profugas ubiunque dispersas et quantum jus honesto titulo vel necessitat̄ /p. 527/ vel periculi vel timoris justi querere et revocare, et si nihil proficerint colligere et compellere sive per se sive per alias personas idoneas omnino studeant quibuscum agant quoad foram pænitentiæ pro nostra suaque potestate pænas vero

*externas easque ordinis quas meruerint ad sequens usque capitulum generale suspendant, et interim eas ita paterni ut graviter admonitas in sua provinciæ domibus ad salutem commodioribus collocent. Quæ vero post trinam monitionem redire contempserint excommunicationi nominatim subjiciant omnique ordinis suffragio privatas declarant.*

*AC 100:49/4, p. 506, c.1591 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Pratende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/4, p. 536, c.1592 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Franciæ, Angliæ, Scotiae, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/4, p. 537, c.1592 : Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (ordinis etc. nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Pratende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/4, p. 550, c.1593 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Franciæ, Angliæ, Scotiae, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/4, p. 551, c.1593 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Pratende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/4, p. 555, c.1593 : Provincia Gebennensis : priori domus Schenæ non fit misericordia.*

*AC 100:49/5, p. 569, c.1594 : ordinamus religiosis domus Schenæ ut juxta præscriptum illustrissimorum et reverendissimorum cardinalium Cajetani et Alani maneant simul nec de cætero molestent reverendum patrem aut suos visitatores pro obtinendis licentiis emigrandi ad alias domos. Et fratres conversi sint contenti suo statu quem professi sunt et consiliis sui prioris acquiescant relicti proprio sensu et novationibus quas meditantur.*

*AC 100:49/5, p. 570, c.1594 : provincia Gebennensis : priori domus Schenæ non fit misericordia.*

*AC 100:49/4, p. 594, c.1596 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarū Franciæ, Angliæ, Scotiae, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*